Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Посёлок Ивня

21 апреля  2020 г.

 № 230-р

О создании рабочей группы

по выявлению закредитованных

граждан, оказавшихся в трудной

жизненной ситуации, на территории

Ивнянского района

Во исполнение п.9 «Главам муниципальных районов и городских

округов области создать рабочие группы по выявлению закредитованных

граждан, оказавшихся в трудной  жизненной ситуации» Решения

регионального штаба по обеспечению устойчивости экономики

Белгородской области от 15 апреля 2020 года № РШ-2:

1.  Создать рабочую группу по выявлению закредитованных граждан,

оказавшихся в трудной  жизненной ситуации, на территории Ивнянского

района, и утвердить ее состав (далее – рабочая группа, прилагается).

2.  Заседания рабочей группы проводить не реже 2-х раз в месяц.

3.  Исполняющему обязанности первого заместителя главы

администрации Ивнянского района по экономическому развитию

Мошкину Д.Г. ежемесячно информировать о результатах работы рабочей

группы.

4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на исполняющего обязанности первого заместителя главы администрации

Ивнянского района по экономическому развитию Мошкина Д.Г.

Глава администрации

Ивнянского района

А.Н. Калашников

                                                                                                 Приложение

                                                                          УТВЕРЖДЕН

                                                                           распоряжением администрации

                                                                            Ивнянского района

                                                                       от 21 апреля 2020 года № 230-р

Состав

рабочей группы по выявлению закредитованных граждан, оказавшихся

в трудной жизненной ситуации, на территории Ивнянского района

Мошкин Дмитрий

Геннадьевич

-исполняющий обязанности первого заместителя главы

администрации Ивнянского района по экономическому

развитию, руководитель рабочей группы

Галкина Наталья

Александровна

-начальник отдела экономического развития

и потребительского рынка администрации Ивнянского

района, секретарь рабочей группы

Члены рабочей группы:

Аксёнова Елена

Михайловна

Бобылева

Виктория

Вячеславовна

-начальник управления социальной защиты населения

администрации Ивнянского района Белгородской

области

-заместитель главы администрации Ивнянского района

по финансам и налоговой политике - начальник

управления финансовой и налоговой политики

администрации Ивнянского района

Леонова Оксана

Сергеевна

Китраль Елена

Владимировна

-старший администратор по экономическому развитию

МКУ «Центр ресурсного обеспечения»

-заместитель начальника управления финансов

и налоговой политики администрации Ивнянского

района, начальник отдела доходов

Переверзева Олеся

Олеговна

-главный специалист отдела экономического развития

и потребительского рынка администрации Ивнянского

района

Садкова

-старший администратор по экономическому развитию

Анастасия

Сергеевна

МКУ «Центр ресурсного обеспечения»

Ткаченко Лариса

Васильевна

-начальник отдела в Ивнянском районе ОКУ

«Яковлевский центр занятости населения»

(по согласованию)